

# KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ

Rooseveltova 16, 601 95 Brno

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j

**NAŠE ZNAČKA:** Si 172/2021  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** Mgr. Klára Belkovová  
**DNE:** 8. 3. 2021

Vážený pane,

Krajský soud v Brně obdržel dne 20. 2. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterou jste požádal o poskytnutí následující informace:

- 1. Kolik ks jednacích místností má KS v Brně nyní vybaveno, zabezpečeno k zajištění audiozáznamu z nařízených jednání? Seznam - č. označení těchto jednotlivých místností v Brně?*
- 2. Kolik ks jednacích místností má KS na pobočce ve Zlíně nyní vybaveno, zabezpečeno k zajištění audiozáznamu z nařízených jednání? Seznam - č. označení těchto jednotlivých místností ve Zlíně?*

V budově krajského soudu na Rooseveltové v Brně jsou nahrávacím zařízením vybaveny jednací síně takto:

| Jednací síň č. | nahrávání       |
|----------------|-----------------|
| 0015           | nové, funkční   |
| 0018A          | nové, funkční   |
| 0018B          | nové, funkční   |
| 032            | starší, funkční |
| 044            | starší, funkční |
| 160            | nové, funkční   |
| 106            | nové, funkční   |
| 138            | starší, funkční |
| 258            | nové, funkční   |
| 227            | nové, funkční   |
| 252            | nové, funkční   |
| 362            | nové, funkční   |
| 318            | nové, funkční   |
| 328            | nové, funkční   |

Starším, ale funkčním nahrávacím zařízením jsou vybaveny také všechny 4 jednací síně č. 202, 206, 208 a 223 pobočky krajského soudu ve Zlíně.

S pozdravem

Mgr. Klára Belkovová  
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně